[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 454 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o envio à Câmara Municipal para discussão e votação de Projetos de Leis nos mesmos termos dos Projetos de Lei nº 7274/2017, 7277/2017, 7278/2017, 7281/2017 e 7286/2017, de autoria do Vereador Dr. Edson.

JUSTIFICATIVA

Tratam-se de projetos de lei arquivados por essa Casa sob a afirmação de vício formal subjetivo insanável. Assim, ante a grande relevância social dos projetos, solicita que estes sejam encaminhados a Esta Casa pelo poder com iniciativa para tanto.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Março de 2017
)